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ARGENTO E PIÙ, Schmuckatelier Tel. 078 647 28 18 karinrothlin@gmail.com

Aargovia Taxi GmbH Tel. 056 288 22 22 www.aargoviataxi.com turgitaxi@bluewin.ch

Bruggerstr.194, 5400 Baden

Arztpraxis Dr.med.Manuela Jörg Bruhin Gmbh Tel. 056 225 22 22 www.arztpraxis-birmenstorf.ch arztpraxis-birmenstorf@hin.ch

Rieterestr. 26

Biland Markus AG Bodenbeläge Tel. 056 225 14 15 www.markus-biland.ch info@markus-biland.ch

Fellstr. 6

Biland Services Hauswartung, Reinigung Tel. 076 530 79 79 www.biland-services.ch info@biland-services.ch

Kirchstr. 9c

Blumenboutique Ursula Tel. 056 225 95 85 www.blumenboutique-ursula.ch ursulablumen77@gmail.com

Badenerstr. 20

Boiler-Meier GmbH Tel. 079 646 90 90 www.boiler-meier.ch sanitaer@boiler-meier.ch

Badenerstr. 6

Buck Haustechnik Tel. 056 225 90 11 mail@buck-haustechnik.ch

Mellingerstrsse 1a

BWT AQUA AG, Wasseraufbereitung Tel. 056 210 13 30 www.bwt-aqua.ch info@bwt-aqua.ch

Heigelweg 7

Carrosserie Brack GmbH Tel. 056 225 13 49 www.carrosserie-brack.ch info@carrosserie-brack.ch

Mellingerstr. 15

Chäsegge Baden GmbH Tel. 056 225 11 17 www.chäsegge.ch info@chaeseggebaden.ch

Bruggerstr. 1

Coiffure Jacqueline Tel. 056 225 11 88 coiffure-jacqueline@bluewin.ch

Bruggerstr. 11, Postgebäude

Deliciel AG Tel. 056 201 31 31 www.deliciel.ch info@deliciel.ch

Bruggerstr. 48

FGB-Gartenbau Tel. 079 424 03 94 fgb-gartenbau.ch info@fgb-gartenbau.ch

Im Grüt 1

Felix + Co. AG, Heizung Sanitär Tel. 056 223 28 10 www.felix.swiss info@felix.swiss

Landstr. 70, 5412 Gebenstorf

Fellmann Gartenbau AG Tel. 056 223 19 94 www.fellmann-gartenbau.ch info@fellmann-gartenbau.ch

Fellstrasse 2

Flückiger + Frei AG Tel. 056 225 25 22 www.elektro-flückiger.ch info@elektro-fluckiger.ch

Badenerstr. 37

Garage Schneider Tel. 056 225 00 00 www.schneider.stopgo.ch info@garageschneider.ch

Bruggerstr. 6

Garage Sidney Meyer Tel. 056 225 12 32 garage.sidney@pop.agri.ch

Bruggerstr. 28

Gasthof Adler Tel. 056 225 10 15 www.adler-birmenstorf.ch info@adler-birmenstorf.ch 

Badenerstr. 8

Steakhouse zur alten Schmitte Tel. 056 210 18 28 www.steakhouse-schmitte.ch info@steakhouse-schmitte.ch

Badenerstr. 29

Hoor Club Tel. 056 225 90 90 www.hoor-club.ch info@hoor-club.ch

Badenerstr. 29        079 716 98 17

Implenia Bau AG Tel. 058 474 03 03 www.implenia.com thomas.herzog@implenia.com

Steinachermattweg 2a, 5033 Buchs

Gemüse Käser AG Tel. 056 225 16 42 www.gemuese.kaeser.ch info@gemuese-kaeser.ch

Oedhus 1

Kaminfegergeschäft Roger Spörri Tel. 079 447 76 13 www.roger-spoerri.ch rogerspoerri@bluewin.ch

Badenerstr. 24B

http://www.felix.swiss/
mailto:info@felix.swiss


Alb. Lehmann Lindmühle AG Tel. 056 201 40 20 www.lindmuehle.ch info@lindmuehle.ch 

Lindmühliweg 5

Transport+Brennstoffe A.Meier GmbH Tel. 056 225 21 72 www.meier-brennstoffe.ch info@meier-brennstoffe.ch

Lättestr. 22

MEMS AG, Ingenieurbüro Tel. 056 470 92 00 www.mems.ch info@mems.ch

Bruggerstr. 30

Merz Baustoff AG Tel. 056 201 90 10 www.merz-baustoff.ch info@merz-baustoff.ch

Landstr. 103, 5412 Gebenstorf

Dorf-Metzg Christa Schmid Tel. 056 225 11 26 www.schmiddorfmetzg.ch info@schmiddorfmetzg.ch

Strählgass 8

Podologie Rita Tel. 078 888 18 79 podologierita@gmail.com

Bruggerstr. 32

Pöttinger AG Landmaschinen Tel. 056 201 41 60 www.poettinger.ch infoi@poettinger.ch

Mellingerstr. 11

Raiffeisenbank Lägern-Baregg Tel. 056 437 47 47 www.ihrebank.ch marc.walter2@raiffeisen.ch

Badenerstr. 1

Gebrüder Rey, Gemüsekulturen Tel. 056 225 29 25 www.reygemuese.ch info@reygemuese.ch

Bruggerstr. 29

Riedweg Peter, Schreinerei Tel. 056 225 13 71 www.schreinerei-riedweg.ch riedweg.schreinerei@bluewin.ch

Badenerstr. 42

Rock'n'cut, Coiffeur Tel. 056 210 18 54 padib@gmx.ch

Badenerstr. 52a

Rohrdorfer Weine Tel. 056 225 15 22 louiswiederkehr@bluewin.ch

Oberhardstr. 45

RT Baumaschinen + Metallbau GmbH Tel. 056 223 35 16 www.rtbm.ch info@rtbm.ch

Fellstr. 1

Schibli + Wirz GmbH, Haushaltgeräte Tel. 056 493 73 73 www.schibli-wirz.ch postmaster@schibli-wirz.ch

Oberrohrdorferstr. 1c, 5405 Dättwil

Sidler Elektro GmbH Tel. 056 225 04 30 mail@elektro-sidler.ch

Widegass 6

Sertronics AG, Unterhalt El.Geräte, Ersatzteile Tel. 056 417 71 11 www.sertronics.ch hanspeter.heeb@sertonics.com

Lindächerstr. 1

SRC Büromaschinen AG Tel. 056 225 29 29 www.src-ag.ch info@src-ag.ch

Bruggerstr. 30

Vaudoise Versicherungen Tel. 056 204 90 23 www.vaudoise.ch pkuenzi@vaudoise.ch

Peter Künzi, Rietereweg 5

Weinbaugenossenschaft, Thomas Slavicek Tel. 056 225 16 46 www.birmenstorfer.ch kontakt@birmenstorfer.ch

Badenerstr. 8

Wetzel AG, Gartenbau Tel. 056 225 17 03 www.wetzelgartenbau.ch info@wetzelgartenbau.ch

Mellingerstr. 13

Whodini Sound, Veranstaltungstechnik Tel. 056 225 00 16 www.whodini.ch info@whodini.ch

Widegass 1a

Zählwerk GmbH, Buchhaltungs- & Personaldienstl. Tel. 056 427 05 85 www.zaehlwerk.ch petra.egger@zaehlwerk.ch

Eggstr. 12a

G. Zehnder AG  Bauunternehmung Tel. 056 225 11 41 www.zehnderbau.ch zehnder@zehnderbau.ch

Fellstr. 3

G. Zehnder AG  Generalunternehmung Tel. 056 210 13 24 www.zehnderbau.ch clemens.zehnder@zehnderbau.ch

Badenerstr. 20

G. Zehnder AG  Gerüstbau Tel. 056 225 11 41 www.zehnderbau.ch zehnder@zehnderbau.ch

Fellstr. 3

Zehnder Immobilien AG Tel. 056 427 08 88 www.zehnderimmo.ch info@zehnderimmo.ch

Badenerstrasse 23

ZT-Fachmessen AG Tel. 056 204 20 20 www.fachmessen.ch info@fachmessen.ch

Pilgerweg 9

ZEB Zentrum für Erwachsenenbildung Tel. 056 470 44 10 www.zentrum-eb.ch info@zentrum-eb.ch

Bruggerstr. 39
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